
 

madrid 
ÁREA DELEGADA DE PERSONAL 

 
Decreto de 21 de marzo de 2007 de la Concejala del Área Delegada de Personal por el que se nombra a los miembros del 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para proveer, 118 plazas de Oficial Mecánico Conductor convocadas por Decreto 
de 27.05.2005 de esta Concejalía  

 

nombr. trib, calific.doc versión 1.0 

En uso de las atribuciones que me han sido delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de 27 de 
julio de 2006, 

 
DISPONGO 

 
Nombrar a los miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para proveer, 118 plazas de Oficial 

Mecánico Conductor convocadas por mi decreto de fecha 27.05.2005. 
 
Presidentes 
Titular: Don Antonio del Blanco Rodríguez 
Suplente: Don Santiago Tomás Mendirichaga Magro  
 
Secretarios 
Titular: Don Julián Paraíso Morales 
Suplente: Doña Cristina Robles Domínguez  
 
Vocales 
Titular: Doña Concepción López-Terradas Covisa 
Suplente: Doña Ángela del Castillo Santos 

 
Titular: Don Luis Moliner Martín 
Suplente: Don Víctor del Valle Bermell 
 
Titular: Don José Luis Bernal Andrés 
Suplente : Doña Susana Cid Martín 
 
Titular: Don Segundo Calleja Escobar 
Suplente: Don José Cuenca Martín 
 
Representantes Sindicales 
Titular: Don José Luis Fernández Santiago 
Suplente: Doña María Soledad Fernández Herrero 
 
 
 
 
Madrid, veintiuno de marzo de dos mil siete.- La Concejala del Área Delegada de Personal, Mª Begoña Larraínzar Zaballa. 


